
7月 運行 ４日 減便運行 ５日

SUN MON TUE WED THU FRI SAT

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

8月 運行 1３日 減便運行 １８日

SUN MON TUE WED THU FRI SAT

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

9月 運行 1０日 減便運行 １７日

SUN MON TUE WED THU FRI SAT

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

2020年度　信濃町内観光路線バス運行日



1 黒姫駅 8:55 10:05 11:20 15:15 17:00 23 黒姫童話館 - 10:24 13:35 14:20 16:22 17:19
2 一茶堂 8:56 10:06 11:21 15:16 17:01 22 黒姫高原 8:06 10:25 13:36 14:21 16:23 17:20
3 信濃町局前 8:57 10:07 11:22 15:17 17:02 21 高原口 8:07 10:26 13:37 14:22 16:24 17:21
4 大久保入口 8:57 10:07 11:22 15:17 17:02 20 ホテル若月前 8:08 10:27 13:38 14:23 16:25 17:22
5 柏原上町 8:58 10:08 11:23 15:18 17:03 19 山桑 8:09 10:28 13:39 14:24 16:26 17:23
6 上ノ原 8:59 10:09 11:24 15:19 17:04 18 高原ホテル前 8:10 10:29 13:40 14:25 16:27 17:24
7 大平 8:59 11:24 17 柏木立 8:11 10:30 13:41 14:26 16:28 17:25
8 貫ノ木 9:00 11:25 16 六月 8:14 10:33 13:44 14:29 16:31 17:28
9 グリーンタウン 9:00 11:25 15 道の駅しなの 8:17 10:36 13:46 14:32 16:33 17:31
10 野尻上町 9:01 11:26 14 消防署前 8:18 10:37 13:47 14:33 16:34 17:32
11 野尻仲町 9:03 11:28 7 大平 8:19 10:38 14:34 17:33
12 野尻湖入口 9:04 11:29 8 貫ノ木 8:20 10:39 14:35 17:34
13 野尻湖 9:08 11:33 9 グリーンタウン 8:21 10:40 14:36 17:35
11 野尻仲町 9:09 11:34 10 野尻上町 8:22 10:41 14:37 17:36
10 野尻上町 9:10 11:35 11 野尻仲町 8:24 10:43 14:39 17:38
9 グリーンタウン 9:11 11:36 12 野尻湖入口 8:24 10:43 14:39 17:38
8 貫ノ木 9:12 11:37 13 野尻湖 8:25 10:44 14:40 17:39
7 大平 9:13 11:38 11 野尻仲町 8:26 10:45 14:41 17:40
14 消防署前 9:14 10:10 11:39 15:20 17:05 10 野尻上町 8:27 10:46 14:42 17:41
15 道の駅しなの 9:16 10:12 11:41 15:22 17:07 9 グリーンタウン 8:28 10:47 14:43 17:42
16 六月 9:19 10:15 11:44 15:25 17:10 8 貫ノ木 8:30 10:49 14:45 17:44
17 柏木立 9:22 10:17 11:47 15:27 17:12 7 大平 8:31 10:50 14:46 17:45
18 高原ホテル前 9:23 10:18 11:48 15:28 17:13 6 上の原 8:31 10:50 13:47 14:46 16:34 17:45
19 山桑 9:24 10:19 11:49 15:29 17:14 5 柏原上町 8:32 10:51 13:48 14:47 16:35 17:46
20 ホテル若月前 9:26 10:20 11:51 15:30 17:15 4 大久保入口 8:33 10:52 13:49 14:48 16:36 17:47
21 高原口 9:27 10:21 11:52 15:31 17:16 3 信濃町局前 8:33 10:52 13:49 14:48 16:36 17:47
22 黒姫高原 9:28 10:22 11:53 15:32 17:17 2 一茶堂 8:34 10:53 13:50 14:49 16:37 17:48
23 黒姫童話館 9:30 10:24 11:55 15:34 17:19 1 黒姫駅 8:38 10:57 13:54 14:53 16:41 17:52

13 野尻湖 13:13 16:00 23 黒姫童話館 12:00 15:34
11 野尻仲町 13:14 16:01 22 黒姫高原 12:01 15:35
10 野尻上町 13:15 16:02 21 高原口 12:02 15:36
9 グリーンタウン 13:16 16:03 20 ホテル若月前 12:03 15:37
8 貫ノ木 13:17 16:04 19 山桑 12:04 15:38
7 大平 13:18 16:05 18 高原ホテル前 12:05 15:39
14 消防署前 13:19 16:06 17 柏木立 12:06 15:40
15 道の駅しなの 13:21 16:08 16 六月 12:09 15:43
16 六月 13:24 16:11 15 道の駅しなの 12:12 15:46
17 柏木立 13:27 16:14 14 消防署前 12:13 15:47
18 高原ホテル前 13:28 16:15 7 大平 12:14 15:48
19 山桑 13:29 16:16 8 貫ノ木 12:15 15:49
20 ホテル若月前 13:31 16:18 9 グリーンタウン 12:16 15:50
21 高原口 13:32 16:19 10 野尻上町 12:17 15:51
22 黒姫高原 13:33 16:20 11 野尻仲町 12:19 15:53
21 黒姫童話館 13:34 16:22 12 野尻湖入口 12:19 15:53

13 野尻湖 12:22 15:56

2020年度　観光路線バス時刻表

※このバスは、7月23日から9月27日の間運行します。

※このバスは、１乗車　大人500円、小学生250円、小学生未満無料です。

※タクシー初乗り補助制度(通年）もあります。補助券は、黒姫駅・観光案内所等でお渡ししております。

※タクシーが見当たらない時は、次の番号へご予約ください。

平日運休

野尻湖発　黒姫高原行 黒姫高原発　野尻湖行

バス停名 平日運休 バス停名 平日運休

レ レ

　　○　鳥居川観光タクシー㈱　026-255-3155

黒姫駅発（野尻湖経由）　黒姫高原行 黒姫高原発（野尻湖経由）　黒姫駅行

バス停名 平日運休 平日運休 バス停名 平日運休 平日運休

レ

レ レ

　　○　野尻湖タクシー㈱　026-219-2829



黒姫童話館 - 黒姫駅 8:55 黒姫駅 10:05 黒姫童話館 10:24 黒姫駅 11:20 黒姫童話館 12:00 野尻湖 13:13 黒姫童話館 13:35 黒姫童話館 14:20 黒姫駅 15:15 黒姫童話館 15:34 野尻湖 16:00 黒姫童話館 16:22 黒姫駅 17:00 黒姫童話館 17:19
黒姫高原 8:06 一茶堂 8:56 一茶堂 10:06 黒姫高原 10:25 一茶堂 11:21 黒姫高原 12:01 野尻仲町 13:14 黒姫高原 13:36 黒姫高原 14:21 一茶堂 15:16 黒姫高原 15:35 野尻仲町 16:01 黒姫高原 16:23 一茶堂 17:01 黒姫高原 17:20
高原口 8:07 信濃町局前 8:57 信濃町局前 10:07 高原口 10:26 信濃町局前 11:22 高原口 12:02 野尻上町 13:15 高原口 13:37 高原口 14:22 信濃町局前 15:17 高原口 15:36 野尻上町 16:02 高原口 16:24 信濃町局前 17:02 高原口 17:21
ホテル若月前 8:08 大久保入口 8:57 大久保入口 10:07 ホテル若月前 10:27 大久保入口 11:22 ホテル若月前 12:03 グリーンタウン 13:16 ホテル若月前 13:38 ホテル若月前 14:23 大久保入口 15:17 ホテル若月前 15:37 グリーンタウン 16:03 ホテル若月前 16:25 大久保入口 17:02 ホテル若月前 17:22
山桑 8:09 柏原上町 8:58 柏原上町 10:08 山桑 10:28 柏原上町 11:23 山桑 12:04 貫ノ木 13:17 山桑 13:39 山桑 14:24 柏原上町 15:18 山桑 15:38 貫ノ木 16:04 山桑 16:26 柏原上町 17:03 山桑 17:23
高原ホテル前 8:10 上ノ原 8:59 上ノ原 10:09 高原ホテル前 10:29 上ノ原 11:24 高原ホテル前 12:05 大平 13:18 高原ホテル前 13:40 高原ホテル前 14:25 上ノ原 15:19 高原ホテル前 15:39 大平 16:05 高原ホテル前 16:27 上ノ原 17:04 高原ホテル前 17:24
柏木立 8:11 大平 8:59 消防署前 10:10 柏木立 10:30 大平 11:24 柏木立 12:06 消防署前 13:19 柏木立 13:41 柏木立 14:26 消防署前 15:20 柏木立 15:40 消防署前 16:06 柏木立 16:28 消防署前 17:05 柏木立 17:25
六月 8:14 貫ノ木 9:00 道の駅しなの 10:12 六月 10:33 貫ノ木 11:25 六月 12:09 道の駅しなの 13:21 六月 13:44 六月 14:29 道の駅しなの 15:22 六月 15:43 道の駅しなの 16:08 六月 16:31 道の駅しなの 17:07 六月 17:28
道の駅しなの 8:17 グリーンタウン 9:00 六月 10:15 道の駅しなの 10:36 グリーンタウン 11:25 道の駅しなの 12:12 六月 13:24 道の駅しなの 13:46 道の駅しなの 14:32 六月 15:25 道の駅しなの 15:46 六月 16:11 道の駅しなの 16:33 六月 17:10 道の駅しなの 17:31
消防署前 8:18 野尻上町 9:01 柏木立 10:17 消防署前 10:37 野尻上町 11:26 消防署前 12:13 柏木立 13:27 消防署前 13:47 消防署前 14:33 柏木立 15:27 消防署前 15:47 柏木立 16:14 消防署前 16:34 柏木立 17:12 消防署前 17:32
大平 8:19 野尻仲町 9:03 高原ホテル前 10:18 大平 10:38 野尻仲町 11:28 大平 12:14 高原ホテル前 13:28 上の原 13:47 大平 14:34 高原ホテル前 15:28 大平 15:48 高原ホテル前 16:15 上の原 16:34 高原ホテル前 17:13 大平 17:33
貫ノ木 8:20 野尻湖入口 9:04 山桑 10:19 貫ノ木 10:39 野尻湖入口 11:29 貫ノ木 12:15 山桑 13:29 柏原上町 13:48 貫ノ木 14:35 山桑 15:29 貫ノ木 15:49 山桑 16:16 柏原上町 16:35 山桑 17:14 貫ノ木 17:34
グリーンタウン 8:21 野尻湖 9:08 ホテル若月前 10:20 グリーンタウン 10:40 野尻湖 11:33 グリーンタウン 12:16 ホテル若月前 13:31 大久保入口 13:49 グリーンタウン 14:36 ホテル若月前 15:30 グリーンタウン 15:50 ホテル若月前 16:18 大久保入口 16:36 ホテル若月前 17:15 グリーンタウン 17:35
野尻上町 8:22 野尻仲町 9:09 高原口 10:21 野尻上町 10:41 野尻仲町 11:34 野尻上町 12:17 高原口 13:32 信濃町局前 13:49 野尻上町 14:37 高原口 15:31 野尻上町 15:51 高原口 16:19 信濃町局前 16:36 高原口 17:16 野尻上町 17:36
野尻仲町 8:24 野尻上町 9:10 黒姫高原 10:22 野尻仲町 10:43 野尻上町 11:35 野尻仲町 12:19 黒姫高原 13:33 一茶堂 13:50 野尻仲町 14:39 黒姫高原 15:32 野尻仲町 15:53 黒姫高原 16:20 一茶堂 16:37 黒姫高原 17:17 野尻仲町 17:38
野尻湖入口 8:24 グリーンタウン 9:11 黒姫童話館 10:24 野尻湖入口 10:43 グリーンタウン 11:36 野尻湖入口 12:19 黒姫童話館 13:34 黒姫駅 13:54 野尻湖入口 14:39 黒姫童話館 15:34 野尻湖入口 15:53 黒姫童話館 16:22 黒姫駅 16:41 黒姫童話館 17:19 野尻湖入口 17:38
野尻湖 8:25 貫ノ木 9:12 野尻湖 10:44 貫ノ木 11:37 野尻湖 12:22 野尻湖 14:40 野尻湖 15:56 野尻湖 17:39
野尻仲町 8:26 大平 9:13 野尻仲町 10:45 大平 11:38 野尻仲町 14:41 野尻仲町 17:40
野尻上町 8:27 消防署前 9:14 野尻上町 10:46 消防署前 11:39 野尻上町 14:42 野尻上町 17:41
グリーンタウン 8:28 道の駅しなの 9:16 グリーンタウン 10:47 道の駅しなの 11:41 グリーンタウン 14:43 グリーンタウン 17:42
貫ノ木 8:30 六月 9:19 貫ノ木 10:49 六月 11:44 貫ノ木 14:45 貫ノ木 17:44
大平 8:31 柏木立 9:22 大平 10:50 柏木立 11:47 大平 14:46 大平 17:45
上の原 8:31 高原ホテル前 9:23 上の原 10:50 高原ホテル前 11:48 上の原 14:46 上の原 17:45
柏原上町 8:32 山桑 9:24 柏原上町 10:51 山桑 11:49 柏原上町 14:47 柏原上町 17:46
大久保入口 8:33 ホテル若月前 9:26 大久保入口 10:52 ホテル若月前 11:51 大久保入口 14:48 大久保入口 17:47
信濃町局前 8:33 高原口 9:27 信濃町局前 10:52 高原口 11:52 信濃町局前 14:48 信濃町局前 17:47
一茶堂 8:34 黒姫高原 9:28 一茶堂 10:53 黒姫高原 11:53 一茶堂 14:49 一茶堂 17:48
黒姫駅 8:38 黒姫童話館 9:30 黒姫駅 10:57 黒姫童話館 11:55 黒姫駅 14:53 黒姫駅 17:52

※このバスは、7月23日から9月27日の間運行します。

※このバスは、１乗車　大人500円、小学生250円、小学生未満無料です。

※タクシー初乗り補助制度(通年）もあります。補助券は、黒姫駅・観光案内所にてお渡ししております。

※タクシーが見当たらない時は、次の番号へご予約ください。

　　○　野尻湖タクシー㈱　026-219-2829

　　○　鳥居川観光タクシー㈱　026-255-3155

2020年度　観光シャトルバス時刻表

黒姫高原 黒姫駅 黒姫駅 黒姫高原 黒姫駅 黒姫高原 野尻湖 黒姫高原 黒姫高原 黒姫駅 黒姫高原 野尻湖 黒姫高原 黒姫駅 黒姫高原
（野尻湖経由) （野尻湖経由) （野尻湖経由) （野尻湖経由) （野尻湖経由)

黒姫駅行 黒姫高原 黒姫高原 黒姫駅行 黒姫高原 野尻湖 黒姫高原 黒姫駅行 黒姫駅行 黒姫高原 野尻湖 黒姫高原 黒姫駅行 黒姫高原 黒姫駅行

土日祝・
繁忙期のみ

土日祝・
繁忙期のみ

土日祝・
繁忙期のみ

土日祝・
繁忙期のみ

土日祝・
繁忙期のみ

※次便に接続
連続して乗車可

※次便に接続
連続して乗車可

※次便に接続
連続して乗車可

土日祝・
繁忙期のみ

土日祝・
繁忙期のみ

（野尻湖経由)


